
土日祝日　バス時刻表 ２０２５年１０月１９日　シティマラソン迂回

■日赤経由川久保線　（盛岡駅前－盛岡バスセンター－日赤－手代森ニュータウン南口）　＜系統番号４１２＞■大船渡盛岡線　（盛岡バスセンター－盛岡駅前－日赤－遠野駅－大船渡駅前） お問合せ先：都南営業所

■ふれあいランド経由川久保線　　（盛岡駅前－盛岡バスセンター－ふれあいランド－日赤－都南営業所）　＜系統番号４０７＞

■日詰線　（盛岡駅前・盛岡バスセンター－日赤－日詰駅）　＜系統番号６０４・６０５＞ ・・・10/19 シティマラソン開催に伴う交通規制のため、バスセンター『構内①』（東安庭・門方面）

■長岡線　（盛岡駅前・盛岡バスセンターー日赤－長岡支所－日詰駅）　＜系統番号６１３･６１４＞ 　 　または『構内②』（川久保方面）発着に変更となる便

・・・迂回運行により休止となる停留所

志印／日詰線（志和町発着） 支印／長岡線（長岡支所発着） 医印／岩手医大経由日詰線

紫波 都南 紫波 都南 都南 紫波 都南 都南 都南 大船渡 紫波 都南 紫波 紫波 都南 紫波 紫波 紫波 都南 紫波 紫波 都南 紫波 大船渡 都南 都南

医 支 支 支 支 支 支 支

盛岡バスセンター⑤（構内） 13:30 大船渡駅前 13:25

県庁・市役所前 13:33 日詰駅前 11:59 13:59 ↓

中央通一丁目 13:34
手代森ＮＴ
からの運賃 手代森ニュータウン南口 6:50 9:09 10:39 11:39 12:33 13:39 14:33 ↓

盛岡駅前
からの運賃 盛岡駅前⑧ 13:40 190 手代森公民館前 6:51 9:10 10:40 11:40 12:34 13:40 14:34 ↓

― 盛岡駅前⑭ 7:17 ↓ 190 手代森ニュータウン北口 6:52 9:11 10:41 11:41 12:35 13:41 14:35 ↓

― 盛岡駅前⑤ ↓ 7:55 8:00 9:00 9:50 10:30 10:50 11:20 12:50 ↓ 14:40 15:15 190 水門 6:53 9:12 10:42 11:42 12:36 13:42 14:36 ↓

190 開運橋 7:18 7:56 8:01 9:01 9:51 10:31 10:51 11:21 12:51 ↓ 14:41 15:16 240 都南営業所 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:00 ↓ ↓ 13:50 ↓ ↓ 15:50 16:40

190 大通三丁目 7:19 7:57 8:02 9:02 9:52 10:32 10:52 11:22 12:52 ↓ 14:42 15:17 240 都南営業所（国道沿い） 6:55 9:13 10:43 11:43 12:00 12:37 13:43 13:50 14:37 16:04 15:50 16:40

190 中央通二丁目 7:21 7:59 8:04 9:04 9:54 10:34 10:54 11:24 12:54 ↓ 14:44 15:19 240 日赤前① 6:57 9:15 10:45 11:45 12:02 12:39 13:45 13:52 14:39 16:06 15:52 16:42

190 中央通一丁目 7:22 8:00 8:05 9:05 9:55 10:35 10:55 11:25 12:55 ↓ 14:45 15:20 ― ふれあいランド岩手 ↓ ↓ ↓ ↓ 12:03 ↓ ↓ 13:53 ↓ ↓ 15:53 16:43

190 県庁・市役所前 7:24 8:02 8:07 9:07 9:57 10:37 10:57 11:27 12:57 ↓ 14:47 15:22 290 三本柳権現堂 6:58 ↓ ↓ ↓ 12:04 ↓ ↓ 13:54 ↓ 16:08 15:54 16:44

190 盛岡バスセンター⑬ 7:27 8:05 8:10 9:10 10:00 10:40 11:00 11:30 13:00 ↓ 14:50 15:25 330 津志田 7:02 ↓ ↓ ↓ 12:08 ↓ ↓ 13:58 ↓ 16:10 15:58 16:48

190 盛岡バスセンター①（構内） ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 10:40 ↓ ↓ ↓ ↓ 14:25 ↓ ↓ 16:25 370 津志田北 7:03 ↓ ↓ ↓ 12:09 ↓ ↓ 13:59 ↓ ↓ 15:59 16:49

盛岡バスセンター②（構内） ↓ ↓ ↓ 9:10 10:00 ↓ 11:00 11:30 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 370 川久保 7:04 ↓ ↓ ↓ 12:10 ↓ ↓ 14:00 ↓ 16:13 16:00 16:50

250 南大通一丁目 7:29 8:07 ↓ 9:12 10:02 ↓ 11:02 11:32 13:02 ↓ ↓ 14:52 ↓ ↓ 410 北川久保 7:05 ↓ ↓ ↓ 12:11 ↓ ↓ 14:01 ↓ ↓ 16:01 16:51

250 南大通二丁目 7:30 8:08 ↓ 9:13 10:03 ↓ 11:03 11:33 13:03 ↓ ↓ 14:53 ↓ ↓ 410 小鷹橋 7:06 ↓ ↓ ↓ 12:12 ↓ ↓ 14:02 ↓ ↓ 16:02 16:52

270 仙北町 7:32 8:10 ↓ 9:15 10:05 （迂回） 11:05 11:35 13:05 ↓ ↓ 14:55 ↓ ↓ 440 仙北三丁目 7:07 ↓ ↓ ↓ 12:13 ↓ ↓ 14:03 ↓ ↓ 16:03 16:53

280 仙北組町 7:33 8:11 ↓ 9:16 10:06 ↓ 11:06 11:36 13:06 ↓ ↓ 14:56 ↓ ↓ 440 仙北組町 7:09 ↓ ↓ ↓ 12:15 ↓ ↓ 14:05 ↓ ↓ 16:05 16:55

330 仙北三丁目 7:35 8:13 ↓ 9:18 10:08 ↓ 11:08 11:38 13:08 ↓ ↓ 14:58 ↓ ↓ 460 仙北町 7:10 （迂回） （迂回） ↓ 12:16 ↓ ↓ 14:06 ↓ ↓ 16:06 16:56

330 小鷹橋 7:36 8:14 ↓ 9:19 10:09 ↓ 11:09 11:39 13:09 ↓ ↓ 14:59 ↓ ↓ 470 南大通二丁目 7:12 ↓ ↓ ↓ 12:18 ↓ ↓ 14:08 ↓ ↓ 16:08 16:58

330 北川久保 7:37 8:15 ↓ 9:20 10:10 ↓ 11:10 11:40 13:10 ↓ ↓ 15:00 ↓ ↓ 490 南大通一丁目 7:13 ↓ ↓ ↓ 12:19 ↓ ↓ 14:09 ↓ ↓ 16:09 16:59

380 川久保 7:38 8:16 ↓ 9:21 10:11 ↓ 11:11 11:41 13:11 13:55 ↓ 15:01 ↓ ↓ 盛岡バスセンター（構内） - 9:31 11:01 - - 12:59 14:01 - 14:59 ↓ - -

400 津志田北 7:39 8:17 ↓ 9:22 10:12 ↓ 11:12 11:42 13:12 ↓ ↓ 15:02 ↓ ↓ 盛岡バスセンター⑪ 7:15 12:01 12:21 14:11 ↓ 16:11 17:01

400 津志田 7:40 8:18 ↓ 9:23 10:13 ↓ 11:13 11:43 13:13 13:58 ↓ 15:03 ↓ ↓ 520 県庁・市役所前 7:18 12:04 12:24 14:14 ↓ 16:14 17:04

450 三本柳権現堂 7:41 8:20 ↓ 9:25 10:15 ↓ 11:15 11:45 13:15 14:00 ↓ 15:05 ↓ ↓ 520 中央通一丁目 7:19 12:05 12:25 14:15 ↓ 16:15 17:05

470 ふれあいランド岩手 ↓ ↓ ↓ 9:26 10:16 ↓ 11:16 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:06 ↓ ↓ 520 中央通二丁目 7:20 12:06 12:26 14:16 ↓ 16:16 17:06

470 日赤前② 7:42 8:21 8:27 9:27 10:17 10:57 11:17 11:46 13:16 14:02 14:42 15:07 15:42 16:42 520 大通三丁目 7:21 12:07 12:27 14:17 ↓ 16:17 17:07

490 都南営業所 ↓ ↓ ↓ 9:39 10:29 ↓ 11:29 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:19 ↓ ↓ 520 開運橋 7:23 12:09 12:29 14:19 ↓ 16:19 17:09

490 都南営業所（国道沿い） ↓ 8:23 8:29 10:59 11:48 13:18 14:04 14:44 15:44 16:44 520 盛岡駅前 7:29 12:11 12:39 14:29 16:28 16:29 17:19

490 水門 ↓ 8:24 8:30 11:00 11:49 13:19 ↓ 14:45 15:45 16:45 ― 中央通一丁目 16:34

520 手代森ニュータウン北口 ↓ 8:25 8:31 11:01 11:50 13:20 ↓ 14:46 15:46 16:46 -- 県庁・市役所前 16:35

520 手代森公民館前 ↓ 8:26 8:32 11:02 11:51 13:21 ↓ 14:47 15:47 16:47 ― 盛岡バスセンター 16:38

520 手代森ニュータウン南口 ↓ 8:34 8:33 11:03 11:59 13:29 ↓ 14:48 15:48 16:48

910 日詰駅前 8:25 ↓ 15:23 17:23

2900 大船渡駅前 16:43

運　行　営　業　所 運　行　営　業　所

特　　　　　　記 特　　　　　　記

490


